164

Fa- cti sunt ho- stes e- ius in ca- pi- te, i- ni- mi- ci il- li- us lo- cu- ple- ta- ti sunt, i- ni- mi- ci il- li- us lo- cu- ple- ta- ti sunt, lo- cu- ple- ta- ti

170

us lo- cu- ple- ta- ti sunt, lo- cu- ple- ta- ti sunt: qui- a Do- mi- te, i- ni- mi- ci il- li- us lo- cu- ple- ta- ti sunt: qui- a Do- mi- nus lo- cu- ple- ta- ti sunt: qui- a Do- mi- nus lo- cu- tus est su- lo- cu- ple- ta- ti sunt, lo- cu- ple- ta- ti sunt: sunt, lo- cu- ple- ta- ti sunt: qui- a Do- mi- nus lo- cu- tus est su-

176

nus lo-cu-tus est su-per e-am pro-pter mul-ti-tu-di-nem,  
 cu-tus est su-per e-am pro-pter mul-ti-tu-di-nem, qui-a  
 - per e-am pro-pter mul-ti-tu-di-nem i-ni-qui-ta-tum e-  
 qui-a Do-mi-nus lo-cu-tus est su-per e-am pro-pter mul-ti-  
 per e-am pro-pter mul-ti-tu-di-nem i-ni-qui-ta-tum e-ius, qui-

181

qui-a Do-mi-nus lo-cu-tus est su-per e-am  
 Do-mi-nus lo-cu-tus est su-per e-am pro-pter mul-ti-tu-di-  
 ius, qui-a Do-mi-nus lo-cu-tus est su-per e-am pro-pter  
 tu-di-nem i-ni-qui-ta-tum e-ius, qui-a Do-mi-nus lo-cu-tus  
 - a Do-mi-nus lo-cu-tus est su-per e-am pro-pter mul-ti-tu-di-

186

pro-pter mul-ti-tu-di-nem i-ni-qui-ta-tum e-ius,  
 nem i-ni-qui-ta-tum e-ius, i-ni-qui-ta-tum e-ius, i-  
 mul-ti-tu-di-nem i-ni-qui-ta-tum e-ius,  
 est su-per e-am pro-pter mul-ti-tu-di-nem i-ni-qui-ta-tum e-  
 dem i-ni-qui-ta-tum e-ius, i-ni-qui-ta-tum e-

192

i- ni- qui ta- tum e- - - ius; par- vu-li e-  
 ni- qui- ta- tum e- ius, i- ni- qui- ta- tum e- - ius; par- vu-li e-  
 ius, i- ni- qui- ta- tum e- - ius, (b) e- - ius; par- vu-li e-  
 ius, i- ni- qui- ta- tum e- - - - ius; par- vu-li e-  
 ius, i- ni- qui- ta- tum e- ius; par- vu-li e-

198

ius du- cti sunt cap- ti- vi an- te fa- ci- em tri- bu- lan- - tis, tri- -  
 ius du- cti sunt cap- ti- vi an- te fa- ci- em tri- bu- lan- tis, tri- bu-  
 ius du- cti sunt cap- ti- vi an- te fa- ci- em tri- - bu- lan- tis, tri- -  
 ius du- cti sunt cap- ti- vi an- te fa- ci- em tri- - bu- lan- tis, tri- bu-  
 ius du- cti sunt cap- ti- vi an- te fa- ci- em tri- bu- lan- tis, tri- bu-

205

- bu- lan- - tis. Je- ru- sa- lem, Je- ru- sa- lem, Je- ru- sa- lem, Je-  
 lan- - tis. Je- ru- sa- lem, Je- ru- sa- lem, Je- ru- sa- lem, Je-  
 - bu- lan- tis. Je- ru- a- lem, Je- ru- sa- lem,  
 lan- - tis. Je- ru- sa- lem, Je- ru- sa- - - lem, Je- ru- sa- lem, Je-  
 lan- - tis. Je- ru- a- lem, Je- ru- sa- lem,

211

ru- sa- lem, con- ver- te- re ad Do- mi- num, con- ver- te- re ad  
 ru- sa- lem, con- ver- te- re ad Do- mi- num, con- ver- te- re ad  
 Je- ru- a- lem, Je- ru- sa- lem, con-ver- te- re ad Do- mi- num, con-ver- te-  
 ru- sa- - - lem, con- ver- te- re ad Do- mi- num, con-ver- te-  
 Je- ru- a- lem, Je- ru- sa- lem, con- ver- te- re ad Do- mi- num,